

NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS NEW DELHI

Dated:10.10.2020

NOTICE

Subject: Computer Based Skill Test of Short Listed Candidates for the post of Senior Assistant, Junior Assistant & Junior Accountant to be conducted on 18.10.2020 at New Delhi.

Attention is invited to the National Board of Examinations, Public Notice dated 14.09.2020 declaring the Merit List of short listed candidates of the Computer Based Test (CBT) held on 31.08.2020 and email letters to all selected short listed candidates along with SMS messages sent on 17.09.2020.

- 2. The Computer Based Skill Test for the above posts shall be conducted on 18.10.2020 at New Delhi at the following centres.
 - Pariksha Online Exam Centre, 113A, No.16 9, Old Palam Road, Shivani Enclave, Kakrola, Sector 15 - Dwarka, New Delhi - 110078
 - 2. Aztech Online Test Centre, Plot No 5, Old Palam Road, Sulahkul Vihar, Kakrola, Sector 14 - Dwarka, New Delhi - 110078
- 3. The Test Centres to which the candidate will report has been indicated in their respective Admit Cards which have been sent as a link in a separate email individually addressed to each of them. The Admit forms for appearing the examination contains comprehensive instructions which may be followed carefully.
- 4. All candidates are required to report at allotted Test Centres given above at 08.00 am and the gates will be closed at 09.30 am beyond which no candidate will be allowed to enter the Test Centres.
- 5. Only SC/ST outstation candidates will be paid to and fro Travelling Allowance of Sleeper Class Railway fare or Bus fare by the shortest route as admissible under rules on production of paper tickets.
- 6. NBE reserves its Rights to cancel / amend / alter the above Notice without assigning any reason thereof.

In case of any further queries, you may contact us through email mail@natboard.edu.in or contact centre on telephone number 011-45593000.



Suresh Kumar K Joint Director



राष्ट्रीय परिक्ष बोर्ड, नई दिल्ली

दिनांक: 10.10.2020

विज्ञप्ति

विषय: 18.10.2020 को नई दिल्ली में आयोजित होने वाले वरिष्ठ सहायक, किनष्ठ सहायक और किनष्ठ लेखाकार के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों के कंप्यूटर आधारित कौशल परीक्षा

एतद द्वारा राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड के सार्वजनिक सूचना दिनांक 14.09.2020, जिसके द्वारा दिनांक 31.08.2020 को हुए कप्यूटर आधारित परीक्षा(सीबीटी) मे चयनित उम्मीदवारों का मैरिट लिस्ट जारी किया गया था, तथा सभी चयनित उम्मीदवारों को दिनांक 17.09.2020 को भेजे गए ई_मेल एवं एसएमएस की ओर ध्यानाकृष्ट किया जाता है।

- 2. उपरोक्त पदों के लिए कंप्यूटर आधारित कौशल परीक्षा 18.10.2020 को नई दिल्ली में निम्नलिखित केंद्रों पर आयोजित की जाएगी।
 - परीक्षा ऑनलाइन इक्जाम सेंटर 113 ए, नंबर 169, ओल्ड पालम रोड, शिवानी एन्क्लेव, ककरोला,

सेक्टर 15 - द्वारका,

नई दिल्ली - 110078

- 2. एझिटेक ऑनलाइन टेस्ट सेंटर प्लॉट नंबर 5, ओल्ड पालम रोड, सुलहकुल विहार, ककरोला, सेक्टर 14 द्वारका,
 - नई दिल्ली 110078
- 3. जिस परीक्षा केंद्र पर उम्मीदवार को रिपोर्ट करना है, वह सभी उम्मीदवारों को ईमेल में एक लिंक के रूप में भेजे गए एडमिट कार्ड में इंगित हैं। परीक्षा में शामिल होने के लिए एडमिट फॉर्म में व्यापक निर्देश हैं जिनका सावधानी से पालन किया जाना चाहिए।
- 4. सभी उम्मीदवारों को सुबह 08.00 बजे दिए गए आवंटित परीक्षा केंद्रों पर रिपोर्ट करना आवश्यक है और सुबह 09.30 बजे गेट बंद कर दिए जाएंगे, जिसके बाद किसी भी उम्मीदवार को परीक्षा केंद्रों में प्रवेश करने की अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 5. केवल अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के बाहर के उम्मीदवारों को मूल टिकट जमा कराने पर नियमों के तहत स्वीकार्य मार्ग के अनुसार स्लीपर क्लास रेलवे किराया या बस किराया के लिए यात्रा भत्ता का भुगतान किया जाएगा।
- 6. एनबीई बिना किसी कारण बताए उपरोक्त नोटिस को रद्द / संशोधित / परिवर्तित करने के अपने अधिकार सुरक्षित रखता हैं।

आगे किसी भी संबन्धित प्रश्न के मामले में, आप हमें ईमेल mail@natboard.edu.in या टेलीफोन नंबर 011-45593000 पर संपर्क केंद्र के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं।



सुरेश कुमार के संयुक्त निदेशक